M etropolitanus tenacissim e principaliora M onasteria cum  Polocensi ad Arcem, 
et Cassutensi, cum que advitalibus Archimandriis ac Hegum enatibus collationi 
suae subiecit, relictis pauperibus collationi Protoarchim andritae, secundum  9 
punctum  in nexu descriptum , ubi incipit: P rotoarchim andrita conferet etc. 
Grave enim  est Religioni non subesse to taliter et in omnibus M oderatori eius 
Religioso, et a potiori pendere a gratiis M etropolitanorum , ex quo m anifeste 
deducitur, ex respectu, non ex vi (/. 318v) m eritorum  conferendas istas noci
vas Religioni Archimandrias, quas olim Josephus Rutski extinxerat. Igitur, 
etsi cum  gravam ine Religionis, studio solius pacis, volentes nolentes acquie
vimus.

E t 17 punctum , quod incipit: Confessarium, Theologum etc. quos requiret 
M etropolita. Grave et hoc, quia non ex electione P rotoarchim andritae cum 
Consultoribus, sed ex requisitione M etropolitani, quas voluerit Personas, illas 
obligatur dare Domino M etropolitano Protoarchim andrita. Aequius est, u t 
requ ira t a Protoarchim andrita, et hic, consultis aliis, quos idoneos videbit, 
subm inistrab it Domino M etropolitano.

E t hoc necessario pro meliori no titia  E. Vestrae deferre visum est. Quod
D. M etropolitanus firm iter stetit et effecit, u t idem  Josephus de Camillis, 
Graecus, Romae apud S. Sergium denuo Procuratorem  Religionis ageret, 
quamvis m ens Religionis fuit, alium  ex his partibus Religiosum nostrum  
R uthenum  m ittere.

Supplex noster libellus ad Em inentissim os Cardinales de Propaganda 
Fide, p ro  confirm atione Capituli nostri, et litterae ad Ill.m um  D. Secretarium  
eiusdem  Congregationis pateant E.V. Cuius hum illim e im ploram us opem et 
instantiam  ad eosdem EE.mos Cardinales, tam  p ro  confirm atione dicti Capi
tuli, quam , u t decreto Em inentissim orum  Dominorum roboretu r futuros Pro- 
toarchim andritas in perpetuum  p arite r puros Monachos eligendos, u t cessent 
tandem  lites, to llanturque occasiones ad iurgia in ter DD. M etropolitanus ac 
Religionem. Item  et nexus cum Domino M etropolitano, si conformis est ad 
Sacros Canones et Ju ra  Ecclesiastica, et hic an solum cum praesenti D. 
M etropolitano, an etiam  cum  Successoribus (/. 319) eius tenendus et observan
dus a Religione, declarationem  et approbationem  habere ab EE. Cardinalibus 
hum iliter supplicat Religio, per specialem, et hanc beneficam  et clementem
E. V. intercessionem , quam  repetitis vicibus cum illa ab Em inentia Vestra 
exposcimus, atque haec om nia suprascrip ta soli E. Vestrae, u ti beneficentis
simo Patrono nostro deferimus, nolentes am plius in his m olestiam ex nobis 
EE.m is Cardinalibus de Propaganda Fide afferre. E t E. Vestrae Sacram  
Purpurae fim briam  pronissim i devotissime exosculamur.